Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015                                                                                                                    № 13
с.Новиковка

Об утверждении Перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностные регламенты по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенным коррупционным риском
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностные регламенты по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенным коррупционным риском:

1) муниципальная должность:

Глава Новиковского сельского поселения;

2) должности муниципальной службы:

заместитель Главы администрации по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и  связи,

  3) ведущий специалист по экономике и финансам,

  4) управляющий делами
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Вайтович С.И.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         С.Л. Петров